
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA OPATIJE 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada OPATIJE određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

OPATIJA 
(PROSTORIJE MJESNOG ODBORA OPATIJA - TOŠINA), GIUSEPPE VERDI 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: DR. ANTE MANDIĆA, DR. IVANA POŠČIĆA 8-32 (PARNI), DR. IVANA POŠČIĆA 
17-33 (NEPARNI), GIUSEPPEA VERDIA, IVANA MATETIĆA RONJGOVA, KVARNERSKA 
CESTA 36-44 (PARNI), MATULJSKA CESTA, NOVA CESTA 2-38 (PARNI), NOVA CESTA 

1-25 (NEPARNI), PAVLOVAC, PUT UZ DOL 6-20 (PARNI), PUT UZ DOL 19-23 (NEPARNI), 
RIKARDA KATALINIĆA JERETOVA 2-16 (PARNI), STUBIŠTE BAREDINE 10/1-10/2 

(PARNI), STUBIŠTE BAREDINE 3, TOŠINA, VINKA ZAMLIĆA 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

OPATIJA 
DOM LIBURNIJA (PROSTORIJE MJESNOG ODBORA), ANDRIJE ŠTANGERA 48 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: ANDRIJE ŠTANGERA, BRAJDICA, ČRNIKOVICA, DR. ANDRIJE 
MOHOROVIČIĆA, DR. IVANA POŠČIĆA 2-6 (PARNI), DR. IVANA POŠČIĆA 1-15 

(NEPARNI), NOVA CESTA 27-35 (NEPARNI), OBALA FRANA SUPILA, PUT UZ DOL 2-4 
(PARNI), PUT UZ DOL 1-17 (NEPARNI), RIKARDA KATALINIĆA JERETOVA 18-24 

(PARNI), RIKARDA KATALINIĆA JERETOVA 1-31 (NEPARNI), SKRADINJ, STUBIŠTE 
BAREDINE 2-6 (PARNI), STUBIŠTE BAREDINE 1, STUBIŠTE IVANA ZAVIDIĆA, 
STUBIŠTE LJUBE KUNTARIĆA, STUBIŠTE RIKARDA KATALINIĆA JERETOVA, 

STUBIŠTE STARI PUT, VOLOŠĆANSKIH KAPETANA 
 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
OPATIJA 

(PROSTORIJE MJESNOG ODBORA  OPATIJA - KOSOVO), KOSIĆEVO 7 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: 1. ISTARSKE ČETE, CASTEL SAN PIETRO TERME, DAVORINA TRINAJSTIĆA, 
KOSIĆEVO, NOVA CESTA 40-64 (PARNI), VARLJENSKA CESTA 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

POBRI 
(PROSTORIJE MJESNOG ODBORA POBRI), POBARSKA CESTA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

POBRI: DRAGI, EVIĆEV PUT, NOVA CESTA 12F, NOVA CESTA 12E, NOVA CESTA 12D, 
NOVA CESTA 12B, NOVA CESTA 12A, NOVA CESTA 12C, POBARSKA CESTA, PUT 
DUKINO, PUT ZA FORTICU, PUT ZA MATULJI, PUT ZA VOLOSKO, PUT ZA ZUPCI, 

PUŽEV BREG, VARLJENSKA CESTA 
 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

IKA 
(DRUŠTVENI DOM IKA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA IKA), PRIMORSKA ULICA 

BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

IKA: ANTONA BRUBNJAKA, BORISA ZDRINŠĆAKA, EMILA KRAJCARA, PRIMORSKA, 
PUT JAVORIKE, PUT ZA BRDO, STUBIŠTE VRH IKE, VIKTORA CARA EMINA, OPRIĆ: 

CVJETNI PUT 12-36 (PARNI), KONJSKO, LOKVA 50-56 (PARNI), LOKVA 47-49 
(NEPARNI), OPRIĆ, PUT BIŠKUPI, PUT BRAĆE HONOVIĆA, PUT DANIJELA TOMINIĆA, 

PUT OPRIĆ, PUT PERIŠIĆI 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

DOBREĆ 
(ŠKOLA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA DOBREĆ), DOBREĆ BR. 20/C 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DOBREĆ: ANTIĆI, CESTA LOVRANSKA DRAGA 32N, CESTA LOVRANSKA DRAGA 32I, 
CESTA LOVRANSKA DRAGA 32L, CESTA LOVRANSKA DRAGA 32J, CESTA 

LOVRANSKA DRAGA 32C, DOBREĆ, KOŽULI, ORBANI, SENTINIĆI 
 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

VEPRINAC 
(ETNO ZBIRKA VEPRINAC), VEPRINAC - STARI GRAD 5 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALA UČKA: MALA UČKA, VELA UČKA: POKLON, VELA UČKA, VEPRINAC: BALAČI, 
BONI, FALALELIĆI, GAŠPARIĆI, GUŠTIĆI, JUROVIĆI, KALINA, KATINIĆI, KOLAVIĆI, 

LUČETIĆI, PEHJI, PERINIĆI, SLAVIĆI, STARI GRAD, ŠAVRONI, ŠIMETIĆI, ŠKALNICE, 
ŠKOFI, TRAVIČIĆI, TUMPIĆI, VAS, VEDEŽ, VLAŠIĆI, ZAGRAD, ZATKA, ZUBINIĆI 

 



 

8. Biračko mjesto broj                                      8. 
POLJANE 

(DRUŠTVENI DOM, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA POLJANE), POLJANE 67 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

POLJANE: ANDRETI, ANIČIĆI, BABILONI, JAKUSI, KORIĆI, LADETI, MAĆUKI, MENDERI, 
POLJANE, PUHARI, STRMICE, SVETI PETAR, ŠMITI, ŠORI, ŠPADIĆI 

 
9. Biračko mjesto broj                                      9. 

IČIĆI 
(OSNOVNA ŠKOLA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA IČIĆI), LIBURNIJSKA CESTA 

30 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

IČIĆI: 1. MAJA, 43. ISTARSKE DIVIZIJE, ANTONA DMINAKA, BANA IVANA 
MAŽURANIĆA, BRDO, FANTOVO, LIBURNIJSKA, MORNARSKA, MULANDOVO, OBALNO 
ŠETALIŠTE FRANJE JOSIPA I., OMLADINSKA, POLJANSKA CESTA, PUT KOZJI BREG, 
PUT ZA MARINU, PUT ZA TIVOLI, PUT ZA VEPRINAC, RIBARSKI PUT, STUBIŠTE DR. 

JOSIPA MARTINČIĆA, ULICA BRŠLJANA, ULICA KAMELIJA, ULICA POMORACA, ULICA 
RUŽMARINA 

 
10. Biračko mjesto broj                                      10. 

OPATIJA 
(PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA PUNTA KOLOVA), ANTONA MIHIĆA 5/A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: ANTONA  RASPORA, ANTONA MIHIĆA, DR. MAXA JOSEPHA ÖRTELA 1-7 
(NEPARNI), MARŠALA TITA 198-236 (PARNI), MARŠALA TITA 141-191 (NEPARNI), 

NOVA CESTA 212-258 (PARNI), NOVA CESTA 123-131 (NEPARNI), STANKA JURDANE 
 
11. Biračko mjesto broj                                      11. 

OPATIJA 
(VILLA ANTONIO MEĐUNARODNI CENTAR ZA OBRAZOVANJE NOVINARA), 

NAZOROVA  BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: 9. RUJNA, AUGUSTA ŠENOE, BOŽE MILANOVIĆA, DANTEA ALIGHIERIA, 
DRAGE GERVAISA, EUGENA KUMIČIĆA, IVE KIRIGINA, JURJA DOBRILE, KRIŽIŠĆE, 
MARŠALA TITA 78-140/3 (PARNI), MARŠALA TITA 55-109 (NEPARNI), MATE BALOTE, 

NIKOLE TESLE, NOVA CESTA 69-103 (NEPARNI), PARK ANGIOLINA, PARK 
MARGARITA, PARK SVETOG JAKOVA, PAVE TOMAŠIĆA, POGINULIH HRVATSKIH 

BRANITELJA, RADNIČKA ULICA, STUBIŠTE BORISA PAPANDOPULA, STUBIŠTE DR. 
THEODORA BILLROTHA, STUBIŠTE DR. VANDE EKL, STUBIŠTE DRAŽICA, STUBIŠTE 
EDITE STERN, STUBIŠTE MIROSLAVA KRLEŽE 3-5 (NEPARNI), SVETOG FLORIJANA, 

VIKTORA CARA EMINA, VJEKOSLAVA SPINČIĆA, VLADIMIRA NAZORA, ZERT 
 



 

12. Biračko mjesto broj                                      12. 
OPATIJA 

(PROSTORIJE MJESNOG ODBORA), J. RAKOVCA 15 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: DR. MAXA JOSEPHA ÖRTELA 2-4 (PARNI), DR. MAXA JOSEPHA ÖRTELA 9-
15 (NEPARNI), JOAKIMA RAKOVCA, MARŠALA TITA 142-196 (PARNI), MARŠALA TITA 
111-139 (NEPARNI), NOVA CESTA 154-210 (PARNI), NOVA CESTA 105-121 (NEPARNI), 
PUT    SLAVIĆI, PUT VRUTKI, PUT ZA PLAHUTI, STUBIŠTE BAREDI, TRG VLADIMIRA 

GORTANA, VELOG JOŽE, VEPRINAČKI PUT 
 
13. Biračko mjesto broj                                      13. 

OPATIJA 
(PROSTORIJE MJESNOG ODBORA OPATIJA-CENTAR II), VRUTKI 6 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: BORISA ŽELEA, EMILA BOŠNJAKA, FRIEDRICHA JULIUSA SCHÜLERA, 
JELENKIN PUT, MUŠIĆEVAC, NOVA CESTA 68-152 (PARNI), PUT U BREGI, PUT ZA 
TRBUHOVAC, STUBIŠTE JOAKIMA PILATA, STUBIŠTE JULIUSA GLAXA, STUBIŠTE 

MARUŠINAC, STUBIŠTE VALVASORA, STUBIŠTE VINCENTA OD KASTVA, ŠETALIŠTE 
CARMEN SYLVE, ULICA PALMI, VEPRINAČKOG STATUTA, VRUTKI 

 
14. Biračko mjesto broj                                      14. 

OPATIJA 
(GRADSKA VIJEĆNICA), M. TITA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

OPATIJA: DR. MATKA LAGINJE, FELIKSA PERŠIĆA, IVE KALINE, MARŠALA TITA 2-76/1 
(PARNI), MARŠALA TITA 1-53 (NEPARNI), MILEVE SUŠANJ, NOVA CESTA 37-67 

(NEPARNI), PROLAZ MATKA BRAJŠE, STUBIŠTE ADELINE DEL MESTRI, STUBIŠTE 
LIPOVICA, STUBIŠTE MIROSLAVA KRLEŽE 2-8 (PARNI), STUBIŠTE STARINA, 

STUBIŠTE ŠKRBIĆI, STUBIŠTE TOMAŠEVAC, ŠETALIŠTE MATE TENTORA 
 
 
 

 
 
 

 


